

Ogłoszenie o sprzedaży elementów do produkcji hal namiotowych

Bank Spółdzielczy w Kostrzynie zaprasza do zapoznania się z wykazem ruchomości przeznaczonych do zbycia – **elementy do produkcji hal namiotowych (elementy stalowe, aluminiowe, plandeki, części znormalizowane, produkcja w toku, magazyn wyrobów gotowych, półwyroby, urządzenia)** – zgodnie z załącznikami.

Ceny podane w załącznikach są cenami netto.

UWAGA: ZNACZNA OBNIŻKA CEN!!!

Ruchomości można obejrzeć po wcześniejszym umówieniu w miejscowości Paczkowo k/Poznania.

Kontakt:

tel. (61) 8970 420

sekretariat@bskostrzyn.pl

Niniejsze ogłoszenie nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 k.c.

SPIS Z NATURY STAL - PRODUKCJA W TOKU

LP	NAZWA WYROBU	RODZAJ SUROWCA	WYMIAR LINIOWY [mm]	WYMIAR LINIOWY [mm]	ILOŚĆ [szt]	Cena jednostkowa	MASA JEDN. [kg/szt.]	Wartość netto
1	Koziółek pionowy 094	RP 70x40x3			30	36,40	4,10	1 092,00
2	Koziółek kalenicy 094	RP 70x40x3			14	36,43	3,60	510,02
3	Stopa 094	BL 10	200	200	28	63,96	2,80	1 790,88
4	Koziółek kalenicy 104	RK 60x60x3			3	8,33		24,99
5	Koziółek pionowy 104	RK 60x60x3			6	8,33		49,98
6	Stopa 104	BL 10	250	250	13	79,92		1 038,96
7	Koziółek kalenicy 130	RP 80x60x4			2	17,50	6,30	35,00
8	Koziółek kalenicy 150	RP 100x80x4			3	28,67	9,60	86,01
9	Stopa 150	BL 10	330	330	16	105,50	9,90	1 688,00
10	Wieniec Z sześciokąt	BL 4			2	38,00		76,00
11	Wieniec Z kwadrat	BL 4			32	38,22		1 223,04
12	Maszt 1300	RK 50x50x2	1300		10	16,92	2,90	169,20
13	Maszt 950	RK 50x50x2	950		5	8,28	2,30	41,40
16	Węzeł KW-80	RK 50x50x2	500		5	5,76	5,10	28,80
17	Stopa KW-80	BL 4,RP 80x40	200	200	27	38,19	2,70	1 031,13
18	Koziółek KW-80	RP 80x40x2			6	8,67	4,30	52,02
19	Węzeł KW-60	RK 50x50x2	500		10	5,84	2,30	58,40
20	Stopa KW-60	BL 4,RP 60x40	200	200	20	36,25	2,40	725,00
21	Koziółek KW-60	RP 60x40x2			20	3,04	3,30	60,80
22	Stopa ZKW-48	BL 4, R Ø48	200	200	5	25,40	2,30	127,00
23	Stopa ZKW-60	BL 4, R Ø60,3x3,6	200	200	4	32,50	3,20	130,00
24	Koziółek ZKW-60	R Ø60,3x3,6			4	11,25	5,70	45,00
25	Węzeł PR-60	RK 50x50x2			3	7,25	4,80	21,75
26	Węzeł PR-80	RK 50x50x2			2	7,33	5,10	14,66
27	Koziółek SZ-60	RP 60x40x3			13	3,69	3,40	47,97
28	Stopa SZ-80 stary typ	BL 4,RP 80x40	200	200	12	38,17	4,40	458,04
29	Koziółek KW-kanalowy	RP 70x40x3	300	300	23	36,39	3,10	836,97

30	Stopa SZ-60 typ Grecki	BL 4,RP 60x40	200	200	20	36,25	3,50	725,00
31	Koziołek SZ-80 typ Grecki	RP 80x40x3			11	13,09	4,40	143,99
32	Łącznik belek dzielonych 6040	C 53x33x3	200		14	2,71	0,60	37,94
33	Łącznik belek dzielonych 8040	C 73x33x3	200		20	3,50	0,80	70,00
34	Łącznik rur dzielonych	R Ø26,9x2,9 oc	200		149	7,38	0,25	1 099,62
35	Wkładka b.ukośnej PR-60	C 53x33x3	70		11	0,82	0,50	9,02
36	Wkładka b.ukośnej PR-80	C 73x33x3	70		13	1,31	0,80	17,03
37	Hak belki kantorka 80-90°	C 53x33x3	200		21	3,29	1,00	69,09
38	Hak belki kantorka 60-90°	C 73x33x3	200		13	4,00	0,80	52,00
39	Stopa sztywna 185	BL 8	500	500	2	127,50	22,50	255,00
40	Stopa frontowa przegóbową	BL 15	400	330	4	205,50	17,00	822,00
41	Stopa słupka drzwi	BL 10	250	250	1	80,00	8,90	80,00
42	Łącznik belek naciągu dachu	RP 30x20x2	300		180	3,57	0,50	642,60
43	Łącznik b.nac. dachu i trójkąta	RP 30x20x2	400		16	4,75	0,50	76,00
44	Mocowanie ceownika jętki	PŁ 40x6	160		65	3,72	0,25	242,10
45	Zaczep połącówki	PŁ 30x4	125		740	2,38	0,15	1 764,00
46	Hak połącówki prosty	PŁ 30x8	150		680	2,52	0,15	1 713,60
47	Hak połącówki okrągły	PŁ 30x8	150		680	2,52	0,15	1 713,60
48	Końcówka rury spł.	R Ø33,7x2,9 oc	400		60	16,28	0,60	976,80
49	Bolec stopy dwustronny	Po Ø20 (120)	245	205	76	1,22		92,72
50	Bolec stopy dwustronny	Po Ø20 (90)	230	266	146	1,15	0,50	167,90
51	Bolec stopy dwustronny	Po Ø20 (66)	190	350	520	1,43	0,40	743,60
52	Bolec stopy dwustronny	Po Ø12 (94)	170		345	0,65	0,10	224,25
53	Bolec uniwersalny 094 gięty	Po Ø10	110		1785	0,63	0,06	1 124,55
54	Bolec uniwersalny 104 gięty	Po Ø16	125		750	0,71	0,20	532,50
55	Bolec uniwersalny 150 prosty	Po Ø20	115		221	0,57	0,40	125,97
56	Bolec uniwersalny 200 prosty	Po Ø20	150		200	0,75	0,50	150,00
57	Bolec uniwersalny 236 prosty	Po Ø20	180		357	1,35	0,40	481,95
58	Bolec uniwersalny 277 prosty	Po Ø20	200		120	1,00	0,40	120,00
59	Rura z bolcem naciągu trójkąta	R Ø42,4x3,2 oc	200		46	2,93	0,80	134,78
60	Bolec naciągu trójkąta	Po Ø16	200		37	0,76	0,40	28,12
61	Kątownik nac.trójkąta	L 60x60x5	30		59	0,19	0,15	11,21
62	Ceownik stopy		80		105	1,10	0,20	115,50

63	Ceownik stopy		100		107	1,37	0,20	146,59
64	Ceownik stopy		120		41	1,63	0,20	66,83
65	Ceownik stopy b. bramowej 94		50		12	0,67	0,30	8,04
66	Wieszak szyny dachowy 300		50		65	0,69	0,40	44,85
67	Rączka bramy	PŁ 30x8	200		60	2,23	0,60	133,80
68	Rączka bramy czarna	PŁ 30x8	200		41	2,24	0,60	91,84
69	Wkładka b.okap.130 z h.prostym	RP 60x40x2+PŁ 30x8	100		65	1,65		107,25
70	Wkładka b.okap.130 z h.giętym	RP 60x40x2+PŁ 30x8	100		65	1,65		107,25
71	Wkładka b.okap.104 z h.prostym	RP 60x30x2+PŁ 30x8	100		118	4,65		548,70
72	Wkładka b.okap.104 z h.giętym	RP 60x30x2+PŁ 30x8	100		118	4,65		548,70
73	Wkładka b.kal. z h.prostym	RP 60x30x2+PŁ 30x8	100		30	4,63		138,90
74	Wkładka b.kal. z h.giętym	RP 60x30x2+PŁ 30x8	100		30	4,63		138,90
75	Wkładka b.połaciowej z hakiem prostym	RK 30x30x2+PŁ 30x8	100		145	0,96		139,20
76	Wkładka b.połaciowej z hakiem giętym	RK 30x30x2+PŁ 30x8	100		145	0,96	0,90	139,20
78	Wkładka górna skoś.b.bram.104	RK 60x60x2	200		2	3,50	0,80	7,00
79	Wkładka górna b.bram.104	PŁ 30x8	100		102	1,13	0,30	115,26
80	Wkładka belki poziomej 104	RK 60x60x2	200		110	3,52	0,80	387,20
81	Wkładka dolna b.pion.130	RP 80x60x3	250		36	13,97	1,50	502,92
82	Wkładka górna skoś.b.bram.130	RP 80x60x3	250		10	14,00	1,60	140,00
83	Wkładka górna pros.b.bram.130	RP 80x60x3	250		11	14,00	1,70	154,00
84	Wkładka dolna b.pion.150	RP 100x80x4	210		1	20,00	2,60	20,00
85	Wkładka górna skoś.b.bram.150	RP 100x80x4	180		6	17,17	2,20	103,02
86	Wkładka górna pros.b.bram.150	RP 100x80x4	180		9	17,11	2,50	153,99
87	Wkładka dolna b.pion.185	RP 120x80x4	210		19	16,95	4,20	322,05
88	Wkładka górna skoś.b.bram.185	RP 120x80x4	180		5	14,60	3,90	73,00
89	Wkładka górna pros.b.bram.185	RP 120x80x4	180		3	14,67	3,90	44,01
90	Wkładka dolna b.pion.206	RK 110x110x4	350		15	29,00	6,10	435,00
91	Wkładka górna b.bram.206	RK 110x110x4	250		16	1,25	6,10	20,00
92	Wkładka górna b.bram.236	RP 180x100x4	250		22	52,50	7,00	1 155,00
93	Wkładka górna b.bram.94	RP 70x40x3	100		36	8,08	0,40	290,88
94	Wkładka poprzeczki ściany	RK 50x50x2	150		74	2,16	1,00	159,84

95	Wkładka poprzeczki ściany	RK 60x60x3	150		5	4,20	1,30	21,00
96	Wkładka poprzeczki ściany	RP 80x60x3	150		4	8,50	1,30	34,00
97	Wkładka szyny bramy długa	RP 100x40x3	500		4	22,50	1,30	90,00
98	Wkładka szyny bramy krótka	RP 100x40x3	80		41	3,61	1,30	148,01
99	Wkładka rury frontowej 94	R Ø42,4x3,2 oc	100		67	1,46	0,20	97,82
100	Jętka zacieniacza	R Ø33,7x2,9 oc	820		20	33,40	1,70	668,00
101	Jętka kalenicowa 150	R Ø42,4x3,2 oc	3000		2	44,00	9,50	88,00
102	Jętka kalenicowa wzmocniona	R Ø60,3x3,2 oc	2000		4	112,00	15,00	448,00
103	Jętka okapowa 150	R Ø42,4x3,2 oc	995		4	14,75	3,10	59,00
104	Jętka okapowa	R Ø42,4x3,2 oc	1500		6	22,00	5,00	132,00
105	Jętka okapowa wzmocniona	R Ø51x3,2 oc	1500		4	66,75	10,00	267,00
106	Zawias b.pionowej bram	PŁ 40x6	200		60	2,23	0,10	133,80
107	Zawias b.pozimej bram	PŁ 40x6	200		85	2,24	0,50	190,40
108	Nakładka kalenicy 185/192	BL nakł.			4	51,00	7,40	204,00
109	Nakładka kalenicy 236	BL nakł.			7	51,00	10,00	357,00
110	Ceownik słupka linowego	PŁ 100x10	500		60	8,40	3,80	504,00
111	Ceownik słupka linowego czarny	PŁ 100x10	500		45	5,60	3,80	252,00
112	Słupek linowy	PK 60x60x4	1200		6	5,83	10,50	34,98
113	Szpilka	Pż Ø10	500		15	1,87		28,05
114	Szpilka czarna	Pż Ø10	500		132	1,85		244,20
115	Szpilka	Pż Ø18	500		45	2,36	0,50	106,20
116	Szpilka czarna	Pż Ø18	750		650	5,33		3 464,50
117	Wkł.gór.skoś.b.bram.150 czarna	RP 100x80x4	180		2	17,50	2,20	35,00
118	Wkł.gór.prost.b.bram.150 czarna	RP 100x80x4	180		3	17,33	2,50	51,99
119	Końcówka rury spł. Czarna	R Ø33,7x2,9 oc	400		45	16,29	0,60	733,05
120	Hak połącówki prosty czarny	PŁ 30x8	150		245	1,71	0,15	420,00
121	Hak połącówki okrągły czarny	PŁ 30x8	150		245	1,71	0,15	420,00
122	Hak do wspawania czarny	PŁ 30x8	100		800	1,68	0,15	1 344,00
123	Płaskownik moc.ceow. jętki czarne	PŁ 40x6	160		340	1,79	0,25	608,60
124	Płaskownik wkł. poprzecz. czarny	PŁ 60x5	120		290	1,34	0,25	388,60
125	Bolec prosty do kozła czarny	Po Ø20	140		200	0,70	0,40	140,00
126	Bolec prosty do kozła czarny	Po Ø20	95		140	0,48	0,40	67,20

127	Ogranicznik do kozła czarny	Pkw 10x10	100		220	0,54	0,01	118,80
128	Wkładka b.ukośnej PR-60 czarna	C 53x33x3	70		25	0,88	0,50	22,00
129	Wkładka b.ukośnej PR-80 czarna	C 73x33x3	70		65	1,51	0,80	98,15
130	Płaskownik 30x8 czarny	Pł 30x8	100		320	1,12		358,40
131	Profil 60x40 czarny	RP 60x40x2	100		200	1,66		332,00
132	Płaskownik wkł.b.poziom. czarny	Pł 60x3	120		43	1,35	0,30	58,05
133	Wieszak belki okap.do wspaw. czarny	RP 40x30	25		600	0,60	0,30	360,00
134	Płaskownik z otworem Ø20 czarny	Pł 80x10	110		70	1,23	0,30	86,10
135	Płaskownik bez otworu czarny	Pł 80x10	110		180	1,23	0,30	221,40
136	Łącznik b. dzielonych 6040 czarny	C 53x33x3	200		90	3,01	0,60	270,90
137	Bolec prosty czarny	Po Ø20	115		50	0,58	0,30	29,00
138	Bolec prosty czarny	Po Ø20	200		60	1,00	0,40	60,00
139	Wkładka b.okap.104 czarna	RP 60x30x2+PŁ 30x8	100		41	4,66		191,06
140	Pręt szpilki czarny	Pż Ø10	500		180	1,84	0,30	331,20
141	Pręt szpilki czarny	Pż Ø18	500		45	2,36	1,00	106,20
142	Pręt szpilki czarny	Pż Ø18	750		80	3,55		284,00
143	Bolec stopy namiot czarny do wsp.	Po Ø16	31		400	0,12	0,05	48,00
144	Tulejka Ø21 czarna	R Ø21,3	80		300	2,95	0,05	885,00
145	Tulejka Ø23 czarna	R Ø23	60		400	2,22	0,10	888,00
146	Tulejka Ø28 czarna	R Ø28	60		300	2,22	0,10	666,00
147	Tulejka Ø30 czarna	R Ø30x4	40		350	1,63	0,10	570,50
	RAZEM				16903			50 233,84

WYKAZ OBIEKTÓW W PRODUKCJI

lp.	wyrób	wyposażenie dodatkowe	IL	PR. AL.	PR. ST.	SUMA ILOŚĆ MOD PRZEL..	Wartość netto	Uwagi
1	Podłoga wsuwana S10 x 10 (130)		1			2	7 959,03	
2	C4W		2	80		2	4 315,00	
4	C4Z żółty	dach, 2x ściana, rynna, łącz.	1	Ø60		1	565,00	
5	B4W	2 x ściana pełna	1	60		1	337,00	
6	S15/5/2,5	6xściana b, 6xściana f.	1	150		1	1 490,00	
7	S15/5/4,0	kotara wew. Szara	1	192		1	517,00	
8	A4W-b	6 dachów	1	60		1	1 040,00	
12	S20/5	b. okapowe (104)	1	236		1	1 425,00	
13	S15/5/4,5x20	elementy wzdłużne	1	192		4	5 553,00	
14	Łącznik do bud.	łącznik stalowy do budynku	1		80	1	848,00	
15	S10/5/3,5x20	Łączniki kozły, kalenice	1	150		4	685,00	
						19	24 734,03	

SPIS Z NATURY MAGAZYN WYROBÓW GOTOWYCH

LP	WYRÓB	WYPOSAŻENIE DODATKOWE	IL	PR. AL.	PR. ST.	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość netto
1	C4W	plandeki, okna, wejście	3	80		1	3 860,34	3 860,34
2	C4W	z podłogą	1	80		1	3 856,00	3 856,00
3	B4W	plandeki, okna	3	60		3	2 884,67	8 654,01
4	Podłoga S10 x15	deska	1		80	1	10 181,00	10 181,00
5	Rura SPIRO 800	wentylacja	18			18	127,28	2 291,04
RAZEM CAŁOŚĆ								28 842,39

SPIS Z NATURY - Aluminium

Nr	Kod Kreskowy	Nazwa	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość netto
1	01-K100/60/3-406a	Kształtownik 100x60x3 L-4060 anoda	29,00	91,86	2 663,94
2	01-K100/60/3-496	Kształtownik 100x60x3 L-4960 surowy	195,00	133,26	25 985,70
3	01-K100/60/3-530a	Kształtownik 100x60x3 L-5300 anoda	22,00	119,90	2 637,80
4	01-K100/60/3-550	Kształtownik 100x60x3 L-5500 surowy	23,00	147,76	3 398,48
5	01-K120/60/4-496	Kształtownik 120x60x4 L-4960	41,00	199,36	8 173,76
6	01-K120/60/4-596	Kształtownik 120x60x4 surowy	9,00	199,30	1 793,70
7	01-K40/40/2-400	Kształtownik 40x40x2 L-4000	1,00	28,28	28,28
8	01-K80/60/3-496	Kształtownik 80x60x3 L-4960 surowy	427,00	115,66	49 386,82
9	01-K80/60/3-496a	Kształtownik 80x60x3 L-4960 anoda	17,00	97,40	1 655,80
10	01-K80/60/3-595a	Kształtownik 80x60x3 L-5950 anoda	29,00	116,85	3 388,65
11	01-K80/60/3-600a	Kształtownik 80x60x3 L-6000 anoda	15,00	117,83	1 767,45
12	01-K80/60/3-635a	Kształtownik 80x60x3 L-6350 anoda	48,00	124,70	5 985,60
13	01-P104/66/1K-496	Profil 104x66 1 kanał L-4960	81,00	112,61	9 121,50
14	01-P104/66-370a	Profil 104x66 L-3700 anoda	8,00	90,63	725,04
15	01-P104/66-450	Profil 104x66 L-4500	3,00	36,78	110,33
16	01-P104/66-496	Profil 104x66 L-4960	160,00	121,61	19 457,60
17	01-P104/66-650a	Profil 104x66 L-6500 anoda	11,00	159,36	1 752,96
18	01-P130/67-375a	Profil 130x67 L-3750 anoda	10,00	129,90	1 299,00
19	01-P130/67-450a	Profil 130x67 L-4500 anoda	50,00	155,80	7 790,00
20	01-P130/67-490a	Profil 130x67 L-4900 anoda	11,00	169,64	1 866,04
21	01-P130/67-550	Profil 130x67 L-5500	94,00	190,43	17 900,42
22	01-P150/88-275a	Profil 150x88 L-2750 anoda	44,00	107,57	4 733,08
23	01-P150/88-3750	Profil 150x88 L-3750	22,00	146,68	3 226,96
24	01-P150/88-535a	Profil 150x88 L-5350 anoda	21,00	189,31	3 975,56
25	01-P150/88-635a	Profil 150x88 L-6350 anoda	9,00	248,44	2 235,96
26	01-P185/90-1100	Profil 185x90 L-11000	14,00	485,29	6 794,06
27	01-P185/90-1200	Profil 185x90 L-12000	30,00	596,06	17 881,80
28	01-P192/90-1100	Profil 192x90 L-11000	2,00	631,50	1 263,00
29	01-P192/90-1200	Profil 192x90 L-12000	23,00	689,22	15 852,06
30	01-P206/120-1200	Profil 206x120 L-12000	5,00	785,00	3 925,00
31	01-P206/120-475	Profil 206x120 L-4750	1,00	310,00	310,00
32	01-P206/120-770	Profil 206x120 L-7700	1,00	504,00	504,00
33	01-P236/110-1100	Profil 236x110 L-11000	34,00	805,91	27 400,94
34	01-P236/110-1200	Profil 236x110 L-12000	35,00	884,75	30 966,25
35	01-P248/120-1100	Profil 248x120 L-11000	2,00	886,50	1 773,00
36	01-P248/120-1310	Profil 248x120 L-13100	1,00	1 056,00	1 056,00
37	01-P277/110-1100	Profil 277x110 L-11000	24,00	985,84	23 660,16
38	01-P277/110-1200	Profil 277x110 L-12000	9,00	993,67	8 943,03
39	01-P277/110-1310	Profil 277x110 L-13100	5,00	1 084,60	5 423,00
40	01-P300/120-1340	Profil 300x120 L-13400	1,00	1 200,00	1 200,00
41	01-P192/90-4235	Profil 192x90 L=4235	12,00	243,25	2 919,00
42	01-PB158/50-500	Profil bramy 158x50 L-5000mm	8,00	196,50	1 572,00
43	01-PB158/50-550	Profil bramy 158x50 L-5500mm	31,00	216,10	6 699,10
44	01-PD1x11-500	Profil dywanowy 1-kanałowy fi11 L-5000	84,00	30,96	2 600,64
45	01-P150/2-500	Płaskownik 50x2 L-5000	36,00	14,10	507,60
46	01-PP150/73-500	Profil podłogowy 150x73 L-5000	10,00	192,40	1 924,00
47	01-R48/3-630a	Rura fi48x3 L-6300 anoda	4,00	65,04	260,16
48	01-R60/3-680a	Rura fi60x3 L-6800 anoda	17,00	89,25	1 517,25
49	01-PD1x8-400	Profil dywanowy 1-kanałowy fi8 L-4000	13,00	5,46	70,98
					346 083,46

Spis z natury - Plandeki i Okucia

Nr	Nazwa	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość netto	Uwagi
1	Dickson LAC 650SL M2 beżowy 7233 - 2,5m	450,00	9,30	4 185,00	
2	Dickson LAC 650SL M2 czarny 0810 - 3,0m	180,00	9,30	1 674,00	
3	Dickson LAC 650SL M2 biały 881 - 2,5m	600,00	9,30	5 580,00	
4	Dickson LAC 640SL M2 biały 0867 - 2,5m	640,00	8,41	5 382,40	
5	Dickson LAC 650SL M2 niebieski 7450 - 3,0m	180,00	9,29	1 672,20	
6	Dickson SUNBLOCK M2 biały 7279 - 2,5m	150,00	12,36	1 854,00	
7	Dickson Sunblock M2 beżowy 739 - 3,0	180,00	12,36	2 224,80	
8	Dickson Sunblock M2 biło/szary 7546 - 2,5m	360,00	12,37	4 453,20	
9	Sioen B7119 błękitny 5029 - 2,5m	162,50	10,01	1 626,63	
10	Sakoplan BS670 czerwony 3002	162,50	9,34	1 517,75	
11	Sakoplan BSM650FR khaki 6987 - 2,5m	487,50	4,27	2 081,63	
12	Sakotex BT650 zielony 6026	487,50	7,99	3 895,13	
13	Sioen B9000 zielony szmaragd 6002 - 2,5m	162,50	10,68	1 735,50	
14	Sakotex BTO850FR-biały Blockout	325,00	13,37	4 345,25	
15	Sakoplan BTS670 żółty 1001 - 2,75m	178,75	9,34	1 669,53	
16	Sakoplan BTS670 czarny 7999 - 2,75	162,50	9,34	1 517,75	
17	Sakoplan Podsufitka FZ506FR - 2,5m	325,00	9,10	2 957,50	
18	Sakotex BT650FR szary 7038 - 2,5m	325,00	10,01	3 253,25	
19	Polymar 8212 M2 vanille 184 - 2,5m	487,50	6,38	3 110,25	
20	Plandeks Tent 650 FR biały - 2,5m	487,50	7,31	3 563,63	
21	Plandeks Tent 650 FR szary 815	487,50	6,88	3 354,00	
22	Plandeks Tent 670 niebieski 505	162,50	6,88	1 118,00	
23	Liwiers mostkowy 10mm	250,00	0,17	42,50	
24	Liwiers Okrągły 12mm ocynk	8 000,00	0,06	480,00	
25	Liwiers okrągły 16mm mosiądz niklowany	180,00	0,37	66,60	

26	Liwery okrągły 18mm ocynk	500,00	0,08	40,00
27	Liwery okrągły 25mm ocynk	600,00	0,13	78,00
28	Liwery okrągły 25mm nierdzewny	200,00	0,52	104,00
29	Liwery okrągły 40mm ocynk	1 000,00	0,19	190,00
30	Liwery owalny 17x11mm niklowany	50,00	0,32	16,00
31	Liwery owalny do zm. obrotowego nierdzewny	100,00	0,51	51,00
32	Liwery szczelinowe owalne 40x10mm ocynk	250,00	0,18	45,00
33	Liwery szczelinowy prostokątny 27x8mm ocynk	400,00	0,12	48,00
34	Liwery szczelinowy prostokątny 38x8mm ocynk	250,00	0,19	47,50
35	Liwery szczelinowy prostokątny 38x8mm wąski ocynk	240,00	0,30	72,00
36	Zatyczka 16-18mm liwery okrągły ocynk	100,00	0,42	42,00
37	Uchwyt naburtowy ocynk	100,00	0,33	33,00
38	Uchwyt naburtowy do liwersów ocynk	100,00	0,45	45,00
39	Uchwyt naburtowy ruchomy ocynk	100,00	0,73	73,00
40	Prowadnica do liwersów szczelinowych ocynk maszynowo	100,00	0,30	30,00
41	Prowadnica z zaokrąglonym uchem ocynk	100,00	0,33	33,00
42	Prowadnica z zaokrąglonym uchem 2 ocynk	100,00	0,48	48,00
43	Prowadnica z zaokrąglonym uchem 3 ocynk	100,00	0,48	48,00
44	Uchwyt specjalny sztancowy	12 500,00	0,52	6 500,00
45	Zamknięcie obrotowe plastikowe 42x22mm szare	2 000,00	1,01	2 020,00
46	Małe zamknięcie obrotowe 17x11mm mosiądz	160,00	0,70	112,00
47	Małe zamknięcie obrotowe 22,5x13,5mm plastik	450,00	0,44	198,00
48	Małe zamknięcie obrotowe 22,5x13,5mm plastik szary	240,00	0,40	96,00
49	Minax góra plastik biały	160,00	0,75	120,00
50	Minax dół plastik biały	150,00	0,53	79,50
51	Minax Sruba maszynowa 4x12mm niklowana	1 000,00	0,88	880,00
52	Tenax dół niklowany	180,00	0,84	151,20
53	Zamknięcie Ruck-Zuck plastik biały	100,00	0,90	90,00
54	Hak plandekowy plastik biały	1 000,00	0,25	250,00
55	Hak plandekowy plastik szary	200,00	0,29	58,00

56	Walek suwany plastik biały	2 050,00	0,40	820,00
57	Walek suwany 2 plastik biały	280,00	0,61	170,80
58	Hak plandekowy zamknięty plastik szary	80,00	0,29	23,20
59	Hak płaski 15x2,5 ocynk	180,00	0,53	95,40
60	Hak do dużych namiotów	70,00	0,51	35,70
61	Hak Simplex	500,00	0,15	75,00
62	Karabinczyk plastikowy czarny	100,00	0,46	46,00
63	Uchwyt okrągły plastik czarny	49,00	0,33	16,17
64	Haczyk specjalny do profilu namiotowego	560,00	0,64	358,40
65	Haczyk specjalny zagięty ocynk	270,00	0,90	243,00
66	Haczyk specjalny zagięty duży ocynk	718,00	0,69	495,42
67	Hak S ocynk	480,00	0,12	57,60
68	Hak S duży ocynk	230,00	0,15	34,50
69	Hak suwalny ocynk	1 240,00	0,66	818,40
70	Hak kółko do rury 45-48 ocynk	160,00	0,63	100,80
71	Hak kółko do rury 60 ocynk	325,00	0,78	253,50
72	Podkładka z nitami	7 900,00	0,31	2 449,00
73	Spandor 8 mm	100,00	0,92	92,00
74	Tulejka zaciskowa do spandora 8mm	800,00	0,18	144,00
75	Tulejka do linek PVC	180,00	0,32	57,60
76	Pasek ze sprzączką 250mm beż	100,00	0,74	74,00
77	Pasek ze sprzączką 250mm biały	172,00	0,74	127,28
78	Pasek ze sprzączką 300mm beż	198,00	0,78	154,44
79	Pasek do liwersów 27x7	100,00	0,33	33,00
80	Pasek do liwersów 42x22	100,00	0,72	72,00
81	Kwadrat montażowy 60	100,00	0,27	27,00
82	Kwadrat montażowy 80	100,00	0,41	41,00
83	Kwadrat montażowy 80 z paskiem	180,00	1,06	190,80
84	Naciąg gumowy 200mm	100,00	0,61	61,00
85	Naciąg gumowy 250mm	100,00	0,59	59,00

86	Naciąg gumowy 400mm	76,00	0,84	63,84
87	Naciąg gumowy 250mm czarny 2	120,00	0,69	82,80
88	Naciąg gumowy 280mm czarny	78,00	1,12	87,36
89	Uchwyt do krążka ocynk	100,00	0,33	33,00
90	Uchwyt do kółek ocynk	100,00	0,30	30,00
91	Uchwyt do kółek 2 ocynk	170,00	0,34	57,80
92	Uchwyt do kółek 7,5mm ocynk	100,00	0,32	32,00
93	Keder 7,5mm jedna końcówka	100,00	1,07	107,00
94	Keder naprawczy 11mm	50,00	3,98	199,00
95	Knebel do linki 6mm	500,00	0,59	295,00
96	Linka polyamidowa do zaciskania 6mm	400,00	0,86	344,00
97	Rolka plastikowa F=25N	620,00	2,45	1 519,00
98	Rolka podwójna plastikowa F=25N	60,00	6,25	375,00
99	Szyna prosta 100	4,00	72,25	289,00
100	Szyna prosta 13	2,00	39,00	78,00
101	Uchwyt do szyny 45	30,00	7,07	212,10
102	Uchwyt dachowy do szyny 13	40,00	10,28	411,20
103	Uchwyt dachowy szyny 300	38,00	7,00	266,00
104	Łącznik szyny 100	1,00	13,00	13,00
105	Łącznik szyny 300	38,00	21,32	810,16
106	Łącznik szyny 45	1,00	11,00	11,00
107	Stoper do szyny 100	9,00	4,89	44,01
108	Stoper szyny 13	1,00	5,00	5,00
109	Stoper szyny 300	63,00	4,78	301,14
110	Profil aluminiowy 27 AE	3,00	46,33	138,99
111	Profil aluminiowy 33 AE	1,00	57,00	57,00
112	Napinacz Typ 70	1,00	123,00	123,00
113	Profil aluminiowy BE	2,00	46,50	93,00
114	Podkładka ze śrubami M6x14	200,00	0,99	198,00
115	Klamra zaciskow z pasem	68,00	3,51	238,68

116	Narożnik z DADO 5	1,00	107,00	107,00
117	Rurka kederowa	288,00	0,48	138,24
118	Keder przezroczysty 8,5mm	18,00	100,17	1 803,06
119	Liwery okrągły fi10 ocynk	11,00	3,00	33,00
120	Liwery okrągły fi12 ocynk	15,00	7,80	117,00
121	Liwery okrągły fi16 ocynk	19,00	7,63	144,97
122	Liwery okrągły fi20 ocynk	10,00	8,40	84,00
123	Liwery okrągły fi25 ocynk	5,50	11,27	61,99
124	Liwery okrągły fi40 ocynk	10,00	13,50	135,00
125	Liwery owalny 42x22 ocynk	38,00	24,08	915,04
126	Liwery szczelinowy 27x8 ocynk	9,50	9,68	91,96
127	Uchwyt naburtowy H-30 ocynk	5,00	20,60	103,00
128	Uchwyt naburtowy H-55 ocynk	0,90	30,00	27,00
129	Uchwyt naburtowy H-30 kwadratowa podstawa ocynk	14,50	64,41	933,95
130	Uchwyt naburtowy ruchomy celny H-45 ocynk	8,50	25,29	214,97
131	Uchwyt naburtowy ruchomy celny H-55 ocynk	2,00	26,00	52,00
132	Uchwyt naburtowy ruchomy celny z podkł. H-55 ocynk	4,80	27,50	132,00
133	Uchwyt naburtowy ruchomy niecelny H-37 ocynk	3,50	20,86	73,01
134	Uchwyt naburtowy ruchomy niecelny H-45 ocynk	6,00	37,50	225,00
135	Uchwyt naburtowy ruchomy niecelny H-55 ocynk	2,00	41,50	83,00
136	Mała prowadnica H-17 ocynk	6,00	17,17	103,02
137	Prowadnica H-16 ocynk	13,00	19,15	248,95
138	Prowadnica H-25 ocynk	9,00	20,11	180,99
139	Chwytki płaska H-16 ocynk	15,00	19,40	291,00
140	Małe zamknięcie obrotowe do liwersów owalnych	1,20	85,83	103,00
141	Małe zamknięcie obrotowe do liwersów owalnych m/nickl.	1,30	84,62	110,01
142	Hak płaski 13x3,0 ocynk	4,50	14,22	63,99
143	Hak płaski 15x2,5 ocynk	2,50	21,60	54,00
144	Karabińczyk ocynk	20,00	19,20	384,00
145	Hak S	4,50	6,00	27,00

146	Podkładka A-0	65,00	3,25	211,25
147	Podkładka A-20	23,00	3,26	74,98
148	Podkładka A-20 metalowa	35,00	9,11	318,85
149	Podkładka A-34	15,00	3,47	52,05
150	Nit klapsowy jednostronny 10/09 ocynk	54,00	5,52	298,08
151	Nit aluminiowy fi5x8	10,00	3,00	30,00
152	Nit aluminiowy fi5x10	54,00	3,00	162,00
153	Nit aluminiowy fi5x12	57,00	3,25	185,25
154	Końcówka linki fi6 z karabińczykiem	1,00	46,00	46,00
155	Końcówka linki fi8 z karabińczykiem	1,80	54,44	97,99
156	Końcówka linki celnej fi6	1,50	29,33	44,00
157	końcówka linki fi8	5,00	34,40	172,00
158	Linka celna fi6	250,00	0,36	90,00
159	Linka celna fi8	200,00	0,52	104,00
160	Spandor gumowy fi6	350,00	0,46	161,00
161	Spandor gumowy fi8	150,00	0,62	93,00
162	Tulejka do linki fi6	2,50	25,60	64,00
163	Tulejka do linki fi8	3,60	26,39	95,00
164	Pasek ze sprzączką L-250	3,15	60,63	190,98
165	Pasek ze sprzączką L-350	2,25	70,22	158,00
166	Pasek ze sprzączką L-700	2,50	102,80	257,00
167	Pasek do podwijania tyłów L-500	2,00	70,00	140,00
168	Spinka do podwijania tyłów	2,00	60,50	121,00
169	Pasek pod liwers 27x8	6,40	31,09	198,98
170	Pasek pod liwers 42x22	1,40	60,71	84,99
171	Pasek zapięciowy TIR 24mm	250,00	1,07	267,50
172	Kwadrat montażowy PVC	1,50	31,33	47,00
173	Krażek fi60	1,30	41,54	54,00
174	Uchwyt do krążka	4,00	13,75	55,00
175	Keder fi8	250,00	0,99	247,50

176	Keder fi11	1 400,00	1,40	1 960,00
177	Keder fi13	2 250,00	1,56	3 510,00
178	Keder naprawczy fi11	300,00	2,08	624,00
179	Keder fi13 blackout	600,00	1,56	936,00
180	Keder fi7,5 jedna końcówka	100,00	1,07	107,00
181	Keder fi7 czarny	150,00	1,14	171,00
182	Folia do namiotów kratka 0,7 clear net FR2 EXPAFOL	60,00	27,43	1 645,80
183	Knebel ze spandorem do przyszycia	8,00	93,63	749,04
184	Folia okienna 1,4x0,4	45,00	10,60	477,00
185	Folia okienna 1,8x0,4	40,00	16,88	675,20
186	Folia okienna 1,4x0,5	150,00	11,84	1 776,00
187	Folia okienna 1,4x0,5 Polska	300,00	4,36	1 308,00
188	Zamknięcie rzepowe 50mm górne - białe	125,00	2,56	320,00
189	Zamknięcie rzepowe 50mm dolne - białe	75,00	2,56	192,00
190	Zamknięcie rzepowe 50mm górne - czarne	250,00	2,43	607,50
191	Zamknięcie rzepowe 50mm dolne - czarne	200,00	2,43	486,00
192	Zamek spiralny 10 - 210cm biały	84,00	9,11	765,24
193	Zamek spiralny 10 - 220cm biały	120,00	9,37	1 124,40
194	Zamek spiralny 10 - 230cm biały	29,00	9,38	272,02
195	Zamek spiralny 10 - 240cm biały	25,00	10,24	256,00
196	Zamek spiralny 10 - 270cm biały	30,00	10,83	324,90
197	Zamek spiralny 10 - 380cm biały	10,00	13,40	134,00
198	Klamra ocynkowana	26,00	3,23	83,98
199	Pas z hakie drucianym L-650	35,00	2,37	82,95
200	Fartuch ochronny 14mb	2,00	185,50	371,00
201	Taśma PVC biała	200,00	0,91	182,00
202	Taśma PVC szara	240,00	0,78	187,20
203	Taśma PVC czarna	230,00	0,78	179,40
204	Pasek namiotowy 15x3	45,00	11,07	498,15
205	Uchwyt naburtowy ruchomy celny z podkł. H-45 ocynk	3,00	27,33	81,99

206	Hak sprężynowy fi8	5,00	4,40	22,00	
207	Hak sprężynowy fi6	5,00	4,20	21,00	
208	Hak sprężynowy fi6 czarny	6,00	4,33	25,98	
209	Hak sprężynowy fi8 czarny	15,00	4,40	66,00	
210	Liwers prostokątny 38x8 ocynk	35,00	1,23	43,05	
211	Półkółko do zgrzewania	4,00	10,50	42,00	
212	Prowadnica H-35 ocynk	3,00	6,00	18,00	
213	Hak plandekowy wzmocniony Polyamid 6	0,80	6,25	5,00	
214	Rolka do szyny 45	10,00	3,90	39,00	
215	Zamknięcie obrotowe H-17 ocynk	15,00	64,80	972,00	
216	Zamknięcie obrotowe wahliwe H-17 ocynk	3,00	65,00	195,00	
217	Sprzączka do paska A-20	2,00	0,50	1,00	
218	Pasek A-20 L-190	0,60	1,67	1,00	
219	Kołki do montażu knebli	2,00	30,50	61,00	
220	Haczyk specjalny do rolki	1,50	60,00	90,00	
221	Wycinak okrągły fi10mm	2,00	6,50	13,00	
222	Wycinak okrągły fi16mm	1,00	13,00	13,00	
223	Wymienne końcówki do młotka fi60	2,00	15,50	31,00	
224	Wymienne końcówki do młotka fi50mm	2,00	14,00	28,00	
225	Wybijak prostokątny 27x8	1,00	51,00	51,00	
226	Wybijak owalny 22,5x13,5	1,00	81,00	81,00	
227	Zabijak do liwersów fi10mm	2,00	31,50	63,00	
228	Zabijak do liwersów fi16mm	1,00	26,00	26,00	
229	Młotek z wymenną końcówką fi50mm	1,00	86,00	86,00	
230	Młotek z wymenną końcówką fi60mm	1,00	138,00	138,00	
				122 082,14	

SPIS Z NATURY - Stal

Nr	Nazwa	Cena jednostkowa	Ilość	Wartość netto
1	Dennica fi 159	19,95	108,00	2 154,60 zł
2	Dennica fi 219	39,90	50,00	1 995,00 zł
3	Blacha łącznik nakładki	6,09	22,00	133,98 zł
4	Blacha nakładki	6,09	45,00	274,05 zł
5	Blacha rolki bramy	6,04	98,00	591,92 zł
6	Blacha słupka	6,03	117,00	705,51 zł
7	Blacha stopy 330x330x15	123,50	34,00	4 199,04 zł
8	Blacha stopy 400x330x15	106,56	22,00	2 344,32 zł
9	Blacha stopy 500x400x15	161,43	40,00	6 457,20 zł
10	Blacha stopy namiotowej	6,06	108,00	654,48 zł
11	Blacha wieszaka wózka	6,06	230,00	1 393,80 zł
12	Ceownik jętki 104	6,05	366	2 214,30 zł
13	Ceownik jętki 150	6,04	253	1 528,12 zł
				24 646,32 zł

Spis z natury - Części Znormalizowane

Nr	Nazwa	Cena	Ilość	Jednostka	Wartość netto
1	Kausza 10	0,87	52,00	szt.	45,24
2	Kausza 6	0,55	145,00	szt.	79,75
3	Kausza 8	0,82	170,00	szt.	139,40
4	Lina fi10	6,01	50,00	m	300,50
5	Lina fi6	1,70	50,00	m	85,00
6	Lina fi8	2,54	200,00	m	508,00
7	Nit z łbem kulistym fi8x40	4,95	8,00	kg	39,60
8	Nakrętka M10	5,47	10,00	kg	54,67
9	Nakrętka M10 czarna do wspawania	5,47	15,00	kg	82,05
11	Nakrętka M12 samohamowna	6,03	9,50	kg	57,29
12	Nakrętka M16	5,44	16,50	kg	89,76
13	Nakrętka M16 czarna	5,45	17,50	kg	95,38
14	Nakrętka M16 kołpakowa	7,42	2,00	kg	14,84
15	Nakrętka M16 samohamowna	5,94	2,50	kg	14,85
16	Nakrętka M20	5,18	24,00	kg	124,32
17	Nakrętka M20 czarna	2,75	9,00	kg	24,75
18	Nakrętka M20 łączna	3,27	8,00	szt.	26,16
19	Nakrętka M24	5,26	9,00	kg	47,34
20	Nakrętka M24 łączna	7,49	20,00	szt.	149,80
21	Nakrętka M6	4,33	25,00	kg	108,25
22	Nakrętka M6 kołpakowa	16,97	1,00	kg	16,97
23	Nakrętka M8	4,05	7,50	kg	30,38
24	Pas uzupełniający	1,64	150,00	m	246,00
25	Pas + klamra nac.dachu bez haka	14,75	147,00	kpl	2 168,25
26	Pas + klamra nac.dachu z hakiem	14,74	109,00	kpl	1 606,66
27	Pręt gwintowany M12	3,83	12,00	szt.	45,96

28	Pręt gwintowany M16	7,89	25,00	szt.	197,25
29	Pręt gwintowany M16 czarny	13,64	17,00	szt.	231,88
30	Pręt gwintowany M20	17,96	10,00	szt.	179,60
31	Pręt gwintowany M20 czarny	16,20	22,00	szt.	356,40
32	Pręt gwintowany M24	17,96	5,00	szt.	89,80
33	Pręt gwintowany M30	30,58	4,00	szt.	122,32
34	Pręt kotwy wklejanej M16x190	7,67	82,00	szt.	628,94
35	Pręt kotwy wklejanej M16x300	8,66	65,00	szt.	562,90
36	Podkładka M10	5,65	3,00	kg	16,96
37	Podkładka M12	5,86	3,50	kg	20,51
38	Podkładka M12 powiększana czarna	5,71	28,50	kg	162,74
39	Podkładka M16	5,71	13,50	kg	77,09
40	Podkładka M16 czarna	5,70	16,50	kg	94,05
41	Podkładka M16 powiększana	5,66	6,00	kg	33,96
42	Podkładka M20	5,71	14,00	kg	79,94
43	Podkładka M20 czarna	5,66	2,50	kg	14,15
44	Podkładka M20 powiększana	5,66	11,00	kg	62,26
45	Podkładka M24 powiększana	4,01	6,00	kg	24,06
46	Podkładka M5 powiększana	6,06	0,70	kg	4,24
47	Podkładka M6	6,74	30,00	kg	202,20
48	Pręt Poliamid fi40 czarny	28,28	6,00	szt.	169,68
49	Podkładka sprężysta M16	4,71	1,50	kg	7,07
50	Podkładka sprężysta M20	5,07	8,50	kg	43,10
51	Rolka tworzywowa 28mm	3,36	100,00	szt.	336,00
52	Rolka tworzywowa 41mm	3,60	200,00	szt.	720,00
53	Śruba imb.M12x50	13,23	14,00	kg	185,22
54	Śruba imb.M12x70	8,63	15,00	kg	129,45
55	Śruba imb. stożek M16x110	13,10	28,50	kg	373,35
56	Śruba M10x16	6,86	13,50	kg	92,61
57	Śruba M10x70	6,91	4,50	kg	31,10

58	Śruba M12x100	7,07	0,30	kg	2,12
59	Śruba M12x120	6,77	7,00	kg	47,39
60	Śruba M12x160	6,86	24,00	kg	164,64
61	Śruba M12x180	6,83	15,00	kg	102,45
62	Śruba M12x140	6,86	10,00	kg	68,60
63	Śruba M12x200	7,07	2,50	kg	17,68
64	Śruba M12x220	7,68	2,30	kg	17,66
65	Śruba M12x240	6,78	2,40	kg	16,27
66	Śruba M12x40	5,66	1,50	kg	8,49
67	Śruba M12x50	6,08	5,00	kg	30,40
68	Śruba M12x90	8,48	0,50	kg	4,24
69	Śruba M16x100	7,07	1,00	kg	7,07
70	Śruba M16x110	6,88	37,00	kg	254,56
71	Śruba M16x130	6,87	43,00	kg	295,41
72	Śruba M16x150	6,85	19,00	kg	130,15
73	Śruba M16x180	6,83	3,00	kg	20,49
74	Śruba M16x200	7,29	9,50	kg	69,26
75	Śruba M16x25	4,85	7,00	kg	33,95
76	Śruba M16x300	28,37	15,50	kg	439,74
77	Śruba M16x90	8,48	3,00	kg	25,44
78	Śruba M20x110	6,88	25,50	kg	175,44
79	Śruba M20x120	6,86	27,00	kg	185,22
80	Śruba M20x130	6,85	23,00	kg	157,55
81	Śruba M20x150	6,88	45,00	kg	309,60
82	Śruba M20x160	7,54	16,50	kg	124,41
83	Śruba M20x170	5,28	17,00	kg	89,76
84	Śruba M20x180	6,86	10,00	kg	68,60
85	Śruba M20x240	6,36	2,00	kg	12,72
86	Śruba M20x280	6,42	12,00	kg	77,04
87	Śruba M20x300	6,46	11,50	kg	74,29

88	Śruba M20x350	9,05	5,00	szt.	45,25
89	Śruba M20x60	5,18	3,00	kg	15,54
90	Śruba M24x90	6,28	9,00	kg	56,52
91	Śruba M30x320	7,07	1,00	kg	7,07
92	Śruba M6x16	8,56	80,00	kg	684,80
93	Śruba oczkowa M12x100	4,91	130,00	szt.	638,30
94	Śruba oczkowa M12x70	4,91	130,00	szt.	638,30
95	Śruba rzymska M12 oko-hak	7,91	22,00	szt.	174,02
96	Śruba rzymska M16 oko-hak	16,00	8,00	szt.	128,00
97	Śruba rzymska M16 oko-oko	15,98	20,00	szt.	319,60
98	Śruba rzymska M20 oko-hak	27,29	10,00	szt.	272,90
99	Śruba rzymska M16 widły-widły	14,94	24,00	szt.	358,56
100	Szakła 14mm Omega	4,52	100,00	szt.	452,00
101	Szakła 16mm Omega	6,22	100,00	szt.	622,00
102	Uchonaokrętko M12	3,11	62,00	szt.	192,82
103	Uchonaokrętko M16	4,63	38,00	szt.	175,94
104	Uchonaokrętko M20	7,15	70,00	szt.	500,50
105	Uchonaokrętko M24	13,92	130,00	szt.	1 809,60
106	Uchonaokrętko M36	36,29	3,00	szt.	108,87
107	Wkręt samowiercący 5,5x38 z podkładką EPDM	0,11	3000,00	szt.	330,00
108	Zacisk do liny fi8	0,49	430,00	szt.	210,70
109	Zawleczka sprężysta fi4	0,33	900,00	szt.	297,00
					22 518,93 zł

SPIS Z NATURY- Magazyn Półwyroby

Nr	Nazwa	Cena jednostkowa	Ilość	Jednostka	Wartość netto	Uwagi
1	Płyta podłogowa IKA Floor 50x50	100,89	55	m2	5 548,95 zł	
2	Płyta izolacyjna Eurothane Al Quattro	36,29	9,12	m2	330,96 zł	
					5 879,91 zł	

SPIS Z NATURY- Maszyny

Nr	Nazwa	Cena	Ilość	Jednostka	Wartość netto	Uwagi
1	Hymi 88	16 968,00 zł	1	szt.	16 968,00 zł	
2	Ploter tnący wraz z osprzętem i stołem 3x9m	24 803,38 zł	1	szt.	24 803,38 zł	
4	Elementy S12	7 510,00 zł	1	kpl	7 510,00 zł	
					49 281,38 zł	